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Sidste år frygtede mange den store medlemsflugt grundet udrulningen af fibernettet. Ja, man 
kunne nok i sit stille sind frygte, at vi i år ville have så få medlemmer, at denne beretning ville 
blive foreningens sidste.  
Så slemt er det dog ikke gået, og bestyrelsen forventer da også, at vi eksisterer nogen år 
endnu.  
Medlemstallet er dog nedadgående. Jeg har noteret, at der er et samlet medlemstal på 104 
mod 111 sidste år. Til sammenligning var der for to år siden 133 medlemmer, så en nedgang 
på 7 for i år og 29 for to år. Kigger vi lidt tættere på tallene, så er der stor forskel på 
udviklingen af internetmedlemmer og TV-medlemmer. I år er der 8 færre med tv-adgang og 1 
mere end sidste år med kun internet.  
Samlet set kunne jo have været meget værre, men det viser dog en tydelig tendens, nemlig 
at det er svært at får nye kunder i butikken.  
Jeg har i det forgangne år deltaget i et forum for fynske antenneforeninger med, som er 
startet af yousee. Det er med henblik på erfaringsudveksling omkring synliggørelse af 
foreningerne i nærmiljøet. Her har jeg mødt mange mere eller mindre spændende forslag, 
lige fra at annoncere i lokaleaviserne til væg-reklamer i den lokale idrætshal. Én idé synes 
jeg dog lyder spændende. Vores fordelingskasser, som står lidt anonyme rundt omkring 
sammen med mange andre kasser. Hvis der sættes et vejr-bestandigt label med foreningens 
navn og en QR-kode med link til foreningens hjemmeside på vores kasser, vil vi på den 
måde vise, hvilke kasser der hører til foreningen, samt - og måske endnu vigtigere, at vise 
tilflyttere, at der faktisk eksisterer et konkurrencedygtigt produkt ved siden af fibernettet. Jeg 
tror nemlig ikke altid, en ejendomsmægler husker at oplyse om foreningen, når der er 
mulighed for fibernet.  
Som nævnt i indkaldelsen, foreslår bestyrelsen en forhøjelse af kontingentet på 150 
kr./halvår, altså en stigning fra 1470 kr. til 1620 kr./halvår. Vi følger på den måde med en del 
af Yousee´s kontingentforhøjelse, men vi ligger os også under den reelle stigning, hvilket 
betyder et forbrug af hovedstolen på ca. 10.000 kr. Mere herom ved gennemgang af 
regnskab og budget.  
Hermed vil jeg overlade beretningen til forsamlingens vurdering og sige hermed tak for 
ordet. 
Anders Hindse. 
 


